平成 24 年２月 23 日

各 位

上場会社名 国際チャート株式会社

代表者 代表取締役社長 勝部 泰弘

 （コード番号 3956）

問合せ先責任者 執行役員経営管理センター長

 川澄 洋一

 （ＴＥＬ  048-728-8169）

厚生年金基金脱退に伴う特別掛金額確定のお知らせ

 当社は平成 24 年１月 31 日付「厚生年金基金脱退に伴う特別損失発生のお知らせ」において、「埼玉機

械工業厚生年金基金」から脱退することに伴い特別損失が発生することをお知らせいたしましたが、平成

24 年２月 22 日に開催された同基金代議員会において、本年３月 31 日付での任意脱退が承認され、脱退

時特別掛金の金額が本日最終確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．脱退時特別掛金の金額

脱退時特別掛金確定額 前回公表値 差  異

231 百万円 241 百万円 △10 百万円

２．業績に与える影響

 上記脱退時特別掛金231百万円は、脱退が承認され金額が確定した平成24年３月期第４四半期におい

て、特別損失として計上いたします。なお通期業績予想に関しましては、平成 24 年１月 31 日付「業績予想

の修正に関するお知らせ」における予想数値から変更はありません。

以  上